
UCHWAŁA NR 288.XXX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Zatrudnienia i Rynku Pracy Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu osobowego stałej Komisji Zatrudnienia i Rynku Pracy Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Chadży Wojciech 

2. Kroczak Krzysztof 

3. Kubicki Oliwer 

4. Wójcik Danuta 

5. Wrotniewski Leszek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1Id: 6C69FD04-15FD-4530-A2CC-8DA73EE96F0D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




